
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας, του τακτ¼κού 
προσωπ¼κού κα¼ του προσωπ¼κού με σχέση εργα-
σίας ¼δ¼ωτ¼κού δ¼καίου αορίστου χρόνου.

2 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας με αμο¼βή γ¼α 
το προσωπ¼κό σε υπηρεσίες κα»αρ¼σμού σχολ¼κών 
μονάδων του Δήμου Φαρκαδόνας γ¼α το έτος 2021.

3 Κα»ορ¼σμός ωρών υπερωρ¼ακής εργασίας με 
αμο¼βή (κα»΄ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωρα-
ρίου κατά τ¼ς απογευματ¼νές ώρες, τ¼ς Κυρ¼ακές 
κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα»ώς κα¼ προς συμπλή-
ρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας εργασίας, 
κατά τ¼ς νυχτερ¼νές κα¼ Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες 
ημέρες) υπαλλήλων Υπηρεσ¼ών του Δήμου �αμ¼-
έων κατά το έτος 2021.

4 �εταβίβαση άδε¼ας ίδρυσης κα¼ λε¼τουργίας μου-
σ¼κής σχολής, με την επωνυμία <�ΟΥΣΙΚΗ ΣΧΟ�Η 
ΠΙΑΝΟΥ �Α�ΙΑΣ=.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αρ¼»μ. απόφ. 4 (1)

   �α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας, του τακτ¼κού 
προσωπ¼κού κα¼ του προσωπ¼κού με σχέση εργα-
σίας ¼δ¼ωτ¼κού δ¼καίου αορίστου χρόνου. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥ�ΒΟΥ�ΙΟΥ 
ΤΗΣ ΔΗ�ΟΤΙΚΗΣ ΒΙΒ�ΙΟΘΗΚΗΣ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 
�ΟΥΣΕΙΟΥ Α�ΕΚΟΥ ΚΟΝΤΟΠΟΥ�ΟΥ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμέ-
νης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (A΄ 87).

2. Τ¼ς με υπ’ αρ. 16282/12-5-1997 κα¼ 1972/30-01-2007 
αποφάσε¼ς του Γεν¼κού Γραμματέα Περ¼φέρε¼ας Αττ¼κής. 

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 4354/2015 (Α΄ 176) κα¼ ¼δίως του 
άρ»ρου 20. 

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 36 κα¼ 48 του ν. 3584/2007 
(Α΄43) περί ωραρίου των υπαλλήλων κα¼ κα»¼έρωσης 
υπερωρ¼ακής τους εργασίας.

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ. 10 του άρ»ρου 12 του 
ν. 2503/1997.

6. Το με υπ’ αρ. πρωτ. 2/9616/0022/15.02.2012 έγγρα-
φο του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών, σύμφωνα με το οποίο 
ο¼ υπάλληλο¼ με σχέση εργασίας ¼δ¼ωτ¼κού δ¼καίου αο-
ρίστου χρόνου του Δημοσίου, των Ν.Π.Δ.Δ. κα¼ των ΟΤΑ 
υπάγοντα¼ από 1/11/2011 στο πεδίο εφαρμογής του 
ν. 4024/2011 γ¼α την υπερωρ¼ακή απασχόλησή τους πέ-
ραν της υποχρεωτ¼κής κα»ώς κα¼ την κα»¼έρωση υπερω-
ρ¼ακής εργασίας γ¼α Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, 
έχουν εφαρμογή ο¼ δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ως 
άνω νόμου. Σύμφωνα με το ως άνω έγγραφο ορίζετα¼ 
επ¼πλέον ότ¼ «τόσο τα όρ¼α της υπερωρ¼ακής απασχόλη-
σης όσο κα¼ ο τρόπος έγκρ¼σης της απασχόλησης αυτής 
είνα¼ ο ίδ¼ος όπως κα¼ γ¼α τους μόν¼μους υπαλλήλους 
των Δήμων». 

7. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ. 2 του άρ»ρου 176 του 
ν. 3584/2007 «Κύρωση του κώδ¼κα κατάστασης Δημο-
τ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων» (A΄ 143) σύμφωνα 
με τ¼ς οποίες, γ¼α την απασχόληση κατά τ¼ς Κυρ¼ακές ή 
αργίες, κα»ώς κα¼ γ¼α εργασία κατά τη νύχτα, αποφασίζε¼ 
το αρμόδ¼ο προς δ¼ορ¼σμό όργανο, χωρίς να απα¼τείτα¼ 
η οπο¼αδήποτε άδε¼α από οπο¼αδήποτε αρχή. 

8. Tον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Ν.Π.Δ.Δ. Δημοτ¼κή Β¼βλ¼ο»ήκη Αγίας Παρασκευής �ου-
σείο Αλέκου Κοντόπουλου.

9. Τ¼ς υπηρεσ¼ακές ανάγκες του Ν.Π.Δ.Δ.
10. Την υπ’ αρ. 22/2000 απόφαση του Δ.Σ. κα¼ την υπ’ 

αρ. 27502/02-07-2000 απόφαση του Γ.Γ. Περ¼φέρε¼ας Ατ-
τ¼κής «περί κα»ορ¼σμού ωραρίου εργασίας γ¼α το προ-
σωπ¼κό του Νομ¼κού Προσώπου σε 12ωρη βάση από 
Δευτέρα έως κα¼ Σάββατο». 

11. Τ¼ς προβλεπόμενες στον Προϋπολογ¼σμό Ο¼κονο-
μ¼κού Έτους 2021 της Δημοτ¼κής Β¼βλ¼ο»ήκης Αγίας Πα-
ρασκευής �ουσείο Αλέκου Κοντόπουλου π¼στώσε¼ς, με 
A) Κ.Α. 15.6012.01 περί «Αποζημίωσης γ¼α υπερωρ¼ακή 
εργασία» κα¼ Β) Κ.Α. 15.6022.01 περί «Αποζημίωσης γ¼α 
υπερωρ¼ακή εργασία υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου 
χρόνου», αποφασίζε¼: 

1) Κα»¼ερώνε¼ γ¼α το έτος 2021 υπερωρ¼ακή απογευμα-
τ¼νή εργασία γ¼α το προσωπ¼κό της Δημοτ¼κής Β¼βλ¼ο»ή-
κης Αγίας Παρασκευής – �ουσείο Αλέκου Κοντόπουλου. 

2) Κα»ορίζε¼ τον αρ¼»μό των υπαλλήλων κα¼ των ωρών 
που μπορεί να εργάζετα¼ υπερωρ¼ακά το απόγευμα ως 
εξής: 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

15 Φεβρουαρίου 2021 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 601

6361

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.02.16 11:41:02
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£6362 Τεύχος B’ 601/15.02.2021

ΤΑΚΤΙΚΟΙ ΥΠΑ��Η�ΟΙ 

ΠΕ Αρχα¼ολόγων-Εφόρων Π¼νακο»ηκών Ένας (1) Υπάλληλος 240 ώρες 

ΤΕ Β¼βλ¼ο»ηκονόμων Επτά (7) Υπάλληλο¼ 1680 ώρες

ΠΕ1 Δ¼ο¼κητ¼κού Ένας (1) Υπάλληλος 240 ώρες 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΤΕ Β¼βλ¼ο»ηκονόμων Ένας (1) Υπάλληλος 240 ώρες

Η Υπερωρ¼ακή εργασία κρίνετα¼ απαραίτητη γ¼ατί: Γ¼α την ε¼δ¼κότητα των ΤΕ Β¼βλ¼ο»ηκονόμων κα¼ ΠΕ Αρχα¼ολό-
γου - Εφόρου Π¼νακο»ηκών, ο αρ¼»μός των υπαλλήλων αρκεί ορ¼ακά γ¼α να ¼κανοπο¼η»ούν ο¼ ανάγκες λε¼τουργίας 
της Δημοτ¼κής Β¼βλ¼ο»ήκης Αγίας Παρασκευής �ουσείο Αλέκου Κοντόπουλου στ¼ς δύο βάρδ¼ες, τόσο στο Κεντρ¼κό 
κτήρ¼ο, με το τμήμα Ενηλίκων το Πα¼δ¼κό τμήμα κα¼ το τμήμα του �ουσείου, όσο κα¼ στο παράρτημα Κοντοπεύκου 
(Τμήμα Ενηλίκων-Πα¼δ¼κό Τμήμα). Κα»ίστατα¼ προφανής η αδυναμία κάλυψης οπο¼ονδήποτε έκτακτων αναγκών 
αλλά κα¼ της υλοποίησης όλων των παράλληλων σχετ¼κών με το αντ¼κείμενό του Ν.Π.Δ.Δ. προγραμματ¼σμένων 
εκδηλώσεων κα¼ δράσεων τακτ¼κών ή έκτακτων, που πραγματοπο¼ούντα¼ ανά δ¼αστήματα στους χώρους του. Γ¼α 
την ε¼δ¼κότητα κλάδου ΠΕ1 Δ¼ο¼κητ¼κού, αν κα¼ η »έση είνα¼ προς ώρας κενή, με την επ¼κείμενη πλήρωσή της »α 
υπηρετεί ένας κα¼ μόνο υπάλληλος γ¼α την κάλυψη των αναγκών που προκύπτουν γ¼α τη λε¼τουργία κα¼ τ¼ς δράσε¼ς 
του Ν.Π.Δ.Δ.

�ε την απόφαση αυτή »α προκλη»εί δαπάνη γ¼α το Νομ¼κό Πρόσωπο το έτος 2021 μέχρ¼ του ποσού των 8.500,00 
€ στον Κ.Α. 15.6012.01 κα»ώς κα¼ μέχρ¼ του ποσού των 1.125,00 € στον Κ.Α. 15.6022.01 του εγκεκρ¼μένου προϋπο-
λογ¼σμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Αγία Παρασκευή, 2 Φεβρουαρίου 2021

Ο Πρόεδρος 

ΝΙΚΟ�ΑΟΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥ�ΟΣ

Ι

    Αρ¼»μ. απόφ. 14 /2021 (2)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας με αμο¼βή γ¼α 

το προσωπ¼κό σε υπηρεσίες κα»αρ¼σμού σχολ¼κών 

μονάδων του Δήμου Φαρκαδόνας γ¼α το έτος 2021.

  Ο ΔΗ�ΑΡΧΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ.1 του άρ»ρου 58 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ 
της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κρά-
της» (Α΄ 87).

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ. 10 του άρ»ρου 12 του 
ν. 2503/1997 (Α΄ 107) .

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 36, 48 του ν. 3584/2007 
(Α΄ 143).

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 4354/2015 (Α΄ 176)  κα¼ ¼δίως του 
άρ»ρου 20 με τίτλο «Αποζημίωση γ¼α εργασία κα»΄ υπέρ-
βαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου - Αποζημίωση γ¼α ερ-
γασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου.»

5. Την υπό στο¼χεία ο¼κ.2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύ-
κλ¼ο του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών από την οποία προ-
κύπτε¼ ότ¼ το πεδίο εφαρμογής του νόμου 4354/2015 
καλύπτε¼ τους μόν¼μους κα¼ δόκ¼μους πολ¼τ¼κούς δη-
μόσ¼ους υπαλλήλους, κα»ώς κα¼ τους υπαλλήλους με 
σχέση εργασίας ¼δ¼ωτ¼κού δ¼καίου αορίστου κα¼ ορ¼-
σμένου χρόνου.

6. Την υπ’ αρ. 239/30-9-2020 απόφαση Δημάρχου 
περί «Πρόσληψης προσωπ¼κού με σύμβαση εργασίας 

¼δ¼ωτ¼κού δ¼καίου ορ¼σμένου χρόνου σε υπηρεσίες 
κα»αρ¼σμού σχολ¼κών μονάδων του Δήμου Φαρκα-
δόνας»

7. Την υπ’ αρ. 98/2020 (ΑΔΑ:ΨΤ�80ΗΗ-ΟΦΝ) απόφα-
ση του Δημοτ¼κού Συμβουλίου Φαρκαδόνας με »έμα: 
«Αύξηση ωραρίου εργασίας προσωπ¼κού με σύμβαση 
εργασίας ¼δ¼ωτ¼κού δ¼καίου ορ¼σμένου χρόνου, με¼ωμέ-
νου ωραρίου»

8. Την υπ’ αρ. 223796/26-11-2020 (ΑΔΑ:6ΚΡ�ΟΡ10-
0ΣΖ) απόφαση του Συντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οί-
κησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας με »έμα: «Αύξηση 
ωραρίου εργασίας υπαλλήλων του Δήμου Φαρκαδόνας 
με σύμβαση εργασίας ¼δ¼ωτ¼κού δ¼καίου ορ¼σμένου χρό-
νου» (Β΄ 5379).

9. Το γεγονός ότ¼ απα¼τείτα¼ ο¼ μα»ητές κ¼ εκπα¼δευτ¼κοί 
να λε¼τουργούν σε ένα ασφαλές περ¼βάλλον, ¼δ¼αίτερα 
κατά την επ¼βαρυμένη χρον¼κή περίοδο - λόγω πανδη-
μίας- που δ¼ανύουμε.

10. Τη δαπάνη που »α προκύψε¼ από την ως άνω απα-
σχόληση »α βαρύνε¼ τoυς Κ.Α. 15 - 6042.001 «Αποζημί-
ωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλων κα»αρ¼ότητας 
σχολ¼κών μονάδων 3.000,00 ευρώ » του προϋπολογ¼-
σμού του Δήμου Φαρκαδόνας, ο¼κονομ¼κού έτους 2021.

11. Το έγγραφο του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών με υπ’ 
αρ. 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 στο οποίο δεν προβλέπετα¼ 
εξαίρεση γ¼α τους ΟΤΑ από τη δημοσίευση των υπερω-
ρ¼ών στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

12. Το γεγονός ότ¼ ο¼ προαναφερόμενες εργασίες – 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 6363Τεύχος B’ 601/15.02.2021

ανάγκες δεν μπορούν να αντ¼μετωπ¼σ»ούν στο κανον¼κό 
ωράρ¼ο εργασίας από το υπάρχον προσωπ¼κό.

Όλα τα ανωτέρω σε συνδυασμό με το δημόσ¼ο συμ-
φέρον, τη δημόσ¼α υγεία κα¼ την ασφάλε¼α των πολ¼τών 
του δήμου μας, αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε υπερωρ¼ακή εργασία με αμο¼βή, του 
προσωπ¼κού με σχέση εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου ορ¼-
σμένου χρόνου σε υπηρεσίες κα»αρ¼σμού σχολ¼κών μο-
νάδων του Δήμου Φαρκαδόνας γ¼α το έτος 2021, όλες 
τ¼ς εργάσ¼μες ημέρες του μήνα γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση 
έκτακτων, εποχ¼κών κα¼ απρόβλεπτων υπηρεσ¼ακών 
αναγκών όπως προαναφέρ»ηκαν.

Υπηρεσία Απογευματ¼νή

ΠΟ�ΙΤΙΣ�ΟΥ, 
ΑΘ�ΗΤΙΣ�ΟΥ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟ�ΙΤΙΚΗΣ

ΥΠΑ��Η�ΟΙ

ΙΔΟΧ

17

Ο¼ ώρες της απασχόλησης κα»΄ υπέρβαση του υπο-
χρεωτ¼κού ωραρίου ορίζοντα¼ ανά εξάμηνο, χωρίς να 
υπάρχε¼ η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) 
εξαμήνων μέσα στο έτος, ως εξής:

Γ¼α απογευματ¼νή υπερωρ¼ακή εργασία μέχρ¼ εκατόν 
είκοσ¼ (120) ανά υπάλληλο.

H ωρ¼αία αμο¼βή είνα¼ ίση με εκείνη που καταβάλλετα¼ 
κά»ε φορά στους δημοσίους υπαλλήλους όπως ορίζετα¼ 
στο άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Φαρκαδόνα, 22 Ιανουαρίου 2021

Ο Δήμαρχος 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΝΑΝΤΗΣ

Ι

    Αρ¼»μ. 4143 (3)

�α»ορ¼σμός ωρών υπερωρ¼ακής εργασίας με 
αμο¼βή (κα»΄ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωρα-
ρίου κατά τ¼ς απογευματ¼νές ώρες, τ¼ς �υρ¼ακές 
κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα»ώς κα¼ προς συμπλή-
ρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας εργασίας, 
κατά τ¼ς νυχτερ¼νές κα¼ �υρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες 
ημέρες) υπαλλήλων ¨πηρεσ¼ών του Δήμου �α-
μ¼έων κατά το έτος 2021. 

 Ο ΔΗ�ΑΡΧΟΣ �Α�ΙΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρω-
μένης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α΄  87).

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 36, 48, 49, 171 κα¼ 176 του 
ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδ¼κα Κατάστασης Δημοτ¼-
κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 

άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνί-
ας δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρ-
ρυ»μίσεων» (Α΄ 176) κα¼ ¼δίως του άρ»ρου 20 αυτού, σε 
συνδυασμό με το άρ»ρο 102 παρ. 2 του ν. 4461/2017 
«�εταρρύ»μ¼ση της Δ¼ο¼κητ¼κής Οργάνωσης των υπη-
ρεσ¼ών ψυχ¼κής υγείας, Κέντρα Εμπε¼ρογνωμοσύνης 
σπάν¼ων κα¼ πολύπλοκων νοσημάτων, τροποποίηση 
συνταξ¼οδοτ¼κών ρυ»μίσεων του ν. 4387/2016 κα¼ άλ-
λες δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 38).

4. Την υπό στο¼χεία ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/25-7-2011 (Β΄ 
1695) απόφαση του Υπουργού Δ¼ο¼κητ¼κής �εταρρύ»-
μ¼σης κα¼ Ηλεκτρον¼κής Δ¼ακυβέρνησης με την οποία 
τροποπο¼ούντα¼ ο¼ δ¼ατάξε¼ς της ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/ο¼κ./ 
1692/27.6.2006 (Β΄ 769) απόφασης κα¼ κα»¼ερώνοντα¼ 
ο¼ ώρες προσέλευσης κα¼ αποχώρησης των υπαλλήλων 
των δημοσίων υπηρεσ¼ών κα¼ των Ν.Π.Δ.Δ.

5. Την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύ-
κλ¼ο του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών «Παροχή οδηγ¼ών 
γ¼α την εφαρμογή των δ¼ατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του 
ν. 4354/2015 (Α΄ 176) σε συνδυασμό με την υπ’ αρ. πρωτ. 
ο¼κ.2/40112/ΔΕΠ/26-05-2017 εγκύκλ¼ο του Υπουργείου 
Ο¼κονομ¼κών «Παροχή οδηγ¼ών».

6. Τον ΟΕΥ του Δήμου �αμ¼έων, όπως τροποπο¼ή»ηκε 
κα¼ ¼σχύε¼. (Β΄ 3841/2016, Β΄ 4224/2020) κα¼ όπως δ¼αρ-
»ρώνοντα¼ ο¼ υπηρεσ¼ακές μονάδες.

7. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 161 «Γεν¼κοί Γραμματείς 
Δήμων» του ν. 3584/2007.

8. Την υπ’ αρ. 35255/04-09-2019 απόφαση Δημάρχου 
�αμ¼έων με »έμα «Δ¼ορ¼σμός �ετακλητού Γεν¼κού Γραμ-
ματέα Δήμου �αμ¼έων» (ΑΔΑ: 66Ι4Ω�Κ-ΦΧΚ).

9. Την υπ’ αρ. 35923/09-09-2019 απόφαση Δημάρ-
χου �αμ¼έων με »έμα: «Ανά»εση αρμοδ¼οτήτων στην 
Γεν¼κή Γραμματέα του Δήμου Ευστα»ία Χρ¼στοπούλου 
κα¼ παροχής σε αυτήν εξουσ¼οδότησης προς υπογραφή 
εγγράφων» (ΑΔΑ: 6ΡΨΟΩ�Κ-ΗΦ5).

10. Τους λόγους κα»ορ¼σμού ωραρίου λε¼τουργίας 
κα»ώς κα¼ λε¼τουργίας τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες σε 
12ωρη, 18ωρη ή 24ωρη βάση υπηρεσ¼ών του Δήμου, ο¼ 
οποίο¼ παρατί»εντα¼ στα αντίστο¼χα έγγραφα, ήτο¼ στα  
υπ’ αρ. πρωτ. 48372/27-11-2020 της Δ¼εύ»υνσης Ο¼κο-
νομ¼κών Υπηρεσ¼ών, υπ’ αρ. πρωτ. 49548/04-12-2020 
του Τμήματος Αν»ρώπ¼νου Δυναμ¼κού της Δ¼εύ»υν-
σης Δ¼ο¼κητ¼κών Υπηρεσ¼ών, το υπ’ αρ. πρωτ. 49482/ 
04-12-2020 της Δ¼εύ»υνσης Οργάνωσης κα¼ Ηλεκτρο-
ν¼κής Δ¼ακυβέρνησης, το υπ’ αρ. πρωτ. 11565/09-03-
2020 της Γεν¼κής Γραμματέως του Δήμου �αμ¼έων, το 
υπ’ αρ. πρωτ. 22039/16-06-2020 της Νομ¼κής Υπηρε-
σίας.

11. Τους λόγους επ¼κα¼ροποίησης της υπ’ αρ. 539/2017 
απόφασης του Δημοτ¼κού Συμβουλίου (πρακτ¼κό 25/04-
12-2017) περί κα»ορ¼σμού ωραρίου λε¼τουργίας κα»ώς 
κα¼ λε¼τουργίας τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες σε 
18ωρη ή 24ωρη βάση υπαλλήλων υπηρεσ¼ών του Δή-
μου μας λόγω της ενσωμάτωσης στο δυναμ¼κό του Δή-



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£6364 Τεύχος B’ 601/15.02.2021

μου μας υπαλλήλων μέσω κ¼νητ¼κότητας, μετατάξεων 

κτλ, όπως αποτυπώνοντα¼ στο έγγραφα υπ’ αρ. πρωτ. 

47895/25-11-2020 της Δ¼εύ»υνσης Περ¼βάλλοντος κα¼ 

το με υπ’ αρ. πρωτ. 48134/26-11-2020 της Δ¼εύ»υνσης 

Πα¼δείας, Δ¼α Βίου �ά»ησης κα¼ Α»λητ¼σμού.

12. Την  υπ’ αρ. 309/2020 απόφαση Δημοτ¼κού Συμβου-

λίου �αμ¼έων περί τροποποίησης - συμπλήρωσης της  

υπ’ αρ. 539/2017 απόφασης του Δημοτ¼κού Συμβουλίου 

(πρακτ¼κό 25/04-12-2017) περί κα»ορ¼σμού ωραρίου 

λε¼τουργίας κα»ώς κα¼ λε¼τουργίας τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼-

ρέσ¼μες ημέρες σε 12ωρη ή 24ωρη βάση υπαλλήλων 

υπηρεσ¼ών του Δήμου, η οποία εγκρί»ηκε με την υπ’ αρ. 

9799/19-01-2020 απόφαση Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης 

Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας (Β΄ 302).

13. Το γεγονός ότ¼ από την παρούσα προκαλεί-

τα¼ δαπάνη στον προϋπολογ¼σμό του ο¼κον. έτους 

2021, γ¼α την κάλυψη της οποίας, σύμφωνα με την 

με υπ’ αρ. πρωτ. 1664/15-01-2021 βεβαίωση της Δ¼-

εύ»υνσης Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών, προβλέποντα¼ 

π¼στώσε¼ς στον προϋπολογ¼σμό του Δήμου κα¼ ε¼δ¼-

κότερα στους Υπαλλήλων Ε¼δ¼κών »έσεων – Γεν¼κού 

Γραμματέα: ΚΑ:00.6032.0001 κα¼ ΚΑ:00.6053.0001, 

Νομ¼κών: ΚΑ:00.6032.0002 ΚΑ: 00.6053.0002, Υπαλ-

λήλων Ο¼κονομ¼κών – Δ¼ο¼κητ¼κών Υπηρεσ¼ών: 

ΚΑ:10.6012.0001, ΚΑ:10.6051.0001, ΚΑ: 10.6022.0001, 

ΚΑ:10.6052.0001, Υπαλλήλων Υπηρεσίας Πα¼δείας, 

δ¼α βίου �ά»ησης κα¼ Α»λητ¼σμού: ΚΑ:15.6012.0001, 

ΚΑ:15.6051.0001, ΚΑ: 15.6022.0001, ΚΑ:15.6052.0001, 

ΚΑ: 15.6042.0001, ΚΑ: 15.6054.0001, Υπαλλή-

λων Υπηρεσίας Περ¼βάλλοντος: ΚΑ:20.6012.0001, 

ΚΑ:20.6051.0001, ΚΑ:20.6022.0001, ΚΑ:20.6052.0001, 

ΚΑ:20.6042.0002, ΚΑ: 20.6054.0002.

14. Το γεγονός ότ¼ είνα¼ απαραίτητος ο κα»ορ¼σμός 

ωραρίου λε¼τουργίας κα»ώς κα¼ λε¼τουργίας τ¼ς Κυρ¼ακές 

κα¼ εξα¼ρέσ¼μες σε 12ωρη, 18ωρη ή 24ωρη βάση, υπη-

ρεσ¼ών του Δήμου μας προκε¼μένου γ¼α την εύρυ»μη 

λε¼τουργία του κα¼ την αντ¼μετώπ¼ση αυξημένων λε¼-

τουργ¼κών αναγκών.

15. Τ¼ς ανάγκες εύρυ»μης λε¼τουργίας του Δήμου �α-

μ¼έων, αποφασίζουμε:

1. Την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας με αμο¼βή 

κατά το έτος 2021 γ¼α το μόν¼μο προσωπ¼κό κα¼ το προ-

σωπ¼κό με σχέση εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αορίστου 

Χρόνου, της Δ¼εύ»υνσης Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών, ο¼ 

οποίο¼ »α εργάζοντα¼ υπερωρ¼ακά κατά τ¼ς απογευμα-

τ¼νές ώρες, σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες:

��ΑΔΟΣ/ΕΙΔΙ�ΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑ��Η�ΩΝ
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑ�ΗΣ ΑΠΑΣΧΟ�ΗΣΗ

Απογευματινή Νυχτερινή
�υριακές 

και Εξαιρέσιμες

(17:00-22:00) (αρ. 

υπαλ.* εως 120 ώρες 

* 2 εξαμ)

(22:00-24:00) (αρ. 

υπαλ. * έως 96 ώρες 

*2 εξαμ)

(08:00-24:00) 

(αρ. υπαλ.* εως 96 ώρες 

* 2 εξαμ)

ΠΕ ΔΙΟΙ�ΗΤΙ�ΟΥ/ 

ΟΙ�ΟΝΟΜΙ�ΟΥ
ΜΟΝΙΜΟΙ 10 2400

ΠΕ ΟΙ�ΟΝΟΜΙ�ΟΥ/ 

�ΟΓΙΣΤΙ�ΟΥ
ΜΟΝΙΜΟΙ 2 480

ΤΕ ΟΙ�ΟΝΟΜΙ�ΟΥ/ 

�ΟΓΙΣΤΙ�ΟΥ
ΜΟΝΙΜΟΙ 1 240

ΤΕ ΔΙΟΙ�ΗΤΙ�ΟΥ/ 

�ΟΓΙΣΤΙ�ΟΥ
ΜΟΝΙΜΟΙ 2 480

ΔΕ ΔΙΟΙ�ΗΤΙ�ΟΥ ΜΟΝΙΜΟΙ 7 1680

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ ΜΟΝΙΜΟΙ 1 240

ΥΕ ��ΗΤΗΡΩΝ 

ΘΥΡΩΡΩΝ
ΜΟΝΙΜΟΙ 1 240

ΠΕ ΔΙΟΙ�ΗΤΙ�ΟΥ/ 

ΟΙ�ΟΝΟΜΙ�ΟΥ
Ι.Δ.Α.Χ. 2 480

ΤΕ ΔΙΟΙ�ΗΤΙ�ΟΥ/ 

�ΟΓΙΣΤΙ�ΟΥ
Ι.Δ.Α.Χ. 1 240

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ Ι.Δ.Α.Χ. 2 480

2. Την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας με αμο¼βή κατά το έτος 2021, γ¼α το μόν¼μο προσωπ¼κό κα¼ το προσω-

π¼κό με σχέση εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αορίστου Χρόνου της Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κών Υπηρεσ¼ών, ο¼ οποίο¼ »α 

εργάζοντα¼ κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου υπερωρ¼ακά κατά τ¼ς απογευματ¼νές ώρες, τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ 

εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 6365Τεύχος B’ 601/15.02.2021

��ΑΔΟΣ/ΕΙΔΙ�ΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑ��Η�ΩΝ
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑ�ΗΣ ΑΠΑΣΧΟ�ΗΣΗ

Απογευματινή Νυχτερινή
�υριακές 

και Εξαιρέσιμες

(17:00-22:00) (αρ. 

υπαλ.* εως 120 ώρες 

* 2 εξαμ)

(22:00-24:00) (αρ. 

υπαλ. * έως 96 ώρες 

*2 εξαμ)

(08:00-24:00) 

(αρ. υπαλ.* εως 96 ώρες 

* 2 εξαμ)

ΠΕ ΔΙΟΙ�ΗΤΙ�ΟΥ/ 

ΟΙ�ΟΝΟΜΙ�ΟΥ
ΜΟΝΙΜΟΙ 4 960 768

ΠΕ ΟΙ�ΟΝΟΜΙ�ΟΥ/ 

�ΟΓΙΣΤΙ�ΟΥ
ΙΔΑΧ 1 240 192

ΤΕ ΟΙ�ΟΝΟΜΙ�ΟΥ/ 

�ΟΓΙΣΤΙ�ΟΥ
ΜΟΝΙΜΟΙ 2 480 384

ΤΕ ΔΙΟΙ�ΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙ�ΗΣ 

ΑΥΤ/ΣΗΣ
ΜΟΝΙΜΟΙ 1 240 192

ΔΕ ΔΙΟΙ�ΗΤΙ�ΟΥ ΜΟΝΙΜΟΙ 3 720 576

ΔΕ ΔΙΟΙ�ΗΤΙ�ΟΥ ΙΔΑΧ 4 960 768

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1 240 192

ΥΕ ��ΗΤΗΡΩΝ ΘΥΡΩΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 1 240 192

ΥΕ ��ΗΤΗΡΩΝ ΘΥΡΩΡΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 2 480 384

3. Την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας με αμο¼βή κατά το έτος 2021, γ¼α το μόν¼μο προσωπ¼κό κα¼ το προσωπ¼κό 

με σχέση εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αορίστου Χρόνου της Δ¼εύ»υνσης Οργάνωσης κα¼ Ηλεκτρον¼κής Δ¼ακυβέρ-

νησης,, ο¼ οποίο¼ »α εργάζοντα¼ κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου υπερωρ¼ακά κατά τ¼ς απογευματ¼νές 

ώρες, τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:

��ΑΔΟΣ/ΕΙΔΙ�ΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑ��Η�ΩΝ
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑ�ΗΣ ΑΠΑΣΧΟ�ΗΣΗ

Απογευματινή Νυχτερινή
�υριακές 

και Εξαιρέσιμες

(17:00-22:00) (αρ. 

υπαλ.* εως 120 ώρες 

* 2 εξαμ)

(22:00-24:00) (αρ. 

υπαλ. * έως 96 ώρες 

*2 εξαμ)

(08:00-24:00) 

(αρ. υπαλ.* εως 96 ώρες 

* 2 εξαμ)

ΠΕ ΔΙΟΙ�ΗΤΙ�ΟΥ/ 

ΟΙ�ΟΝΟΜΙ�ΟΥ
ΜΟΝΙΜΟΙ 2 480 384

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙ�ΩΝ ΜΟΝΙΜΟΙ 2 480 384

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙ�ΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 1 240 192

4. Την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας με αμο¼βή κατά το έτος 2021, γ¼α τους υπάλληλους του γραφείου Γεν¼κού 

Γραμματέα, ο¼ οποίο¼ »α εργάζοντα¼ κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου υπερωρ¼ακά κατά τ¼ς απογευματ¼νές 

ώρες, τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:

��ΑΔΟΣ/ΕΙΔΙ�ΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑ��Η�ΩΝ
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑ�ΗΣ ΑΠΑΣΧΟ�ΗΣΗ

Απογευματινή Νυχτερινή
�υριακές 

και Εξαιρέσιμες

(17:00-22:00) (αρ. 

υπαλ.* εως 120 ώρες 

* 2 εξαμ)

(22:00-24:00) (αρ. 

υπαλ. * έως 96 ώρες 

*2 εξαμ)

(08:00-24:00) 

(αρ. υπαλ.* εως 96 ώρες 

* 2 εξαμ)

ΓΕΝΙ�ΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 240 192

5. Την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας με αμο¼βή κατά το έτος 2021 γ¼α το προσωπ¼κό του Τμήματος Νομ¼κής 

Υπηρεσίας, ο¼ οποίο¼ »α εργάζοντα¼ υπερωρ¼ακά κατά τ¼ς απογευματ¼νές ώρες, σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£6366 Τεύχος B’ 601/15.02.2021

��ΑΔΟΣ/ΕΙΔΙ�ΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑ��Η�ΩΝ
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑ�ΗΣ ΑΠΑΣΧΟ�ΗΣΗ

Απογευματινή Νυχτερινή
�υριακές 

και Εξαιρέσιμες

(17:00-22:00) (αρ. 

υπαλ.* εως 120 ώρες 

* 2 εξαμ)

(22:00-24:00) (αρ. 

υπαλ. * έως 96 ώρες 

*2 εξαμ)

(08:00-24:00) 

(αρ. υπαλ.* εως 96 ώρες 

* 2 εξαμ)

ΔΙ�ΗΓΟΡΩΝ

Έμμισθη 

εντολή (πάγια 

αντιμισθία)

1 240

6. Την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας κατά το έτος 2021 γ¼α το μόν¼μο προσωπ¼κό κα¼ το προσωπ¼κό με σχέση 
εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αορίστου Χρόνου, της Δ¼εύ»υνσης Περ¼βάλλοντος, ο¼ οποίο¼ »α εργάζοντα¼ κα»’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου κα¼ προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου σε νυχτερ¼νή εργασία εργά-
σ¼μων ημερών, κα¼ ημερήσ¼α ή νυχτερ¼νή κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες, σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες:

��ΑΔΟΣ/ΕΙΔΙ�ΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑ��Η�ΩΝ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑ�ΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟ�ΗΣΗ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΩΡΕΣ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠ�ΗΡΩΣΗ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙ�ΗΣ

Απογευματινή Νυχτερινή
�υριακές και 

Εξαιρέσιμες

Νυχτερινή 

εργασία

�υριακές και Εξαιρέσιμες 

(08:00 - 24:00) (αρ. υπαλ. 

* εως 96 ώρες * 2 εξαμ)

(17:00-22:00) 

(αρ. υπαλ.* 

εως 120 ώρες 

* 2 εξαμ)

(22:00-

24:00) (αρ. 

υπαλ. * έως 

96 ώρες *2 

εξαμ)

(08:00-24:00) 

(αρ. υπαλ.* εως 96 

ώρες * 2 εξαμ)

(22:00 - 24:00) 

(αρ. υπαλ. * 

έως 96 ώρες * 

εξαμ.)

ΔΗΜΟΤΙ�Α 

�ΟΙΜΗΤΗΡΙΑ
ΜΟΝΙΜΟΙ 2 480 384 384 384 384

ΤΜΗΜΑ 

�ΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

 ΑΝΑ�Υ��ΩΣΗΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ 43 10320 8256 8256 8256 8256

ΤΜΗΜΑ 

�ΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΝΑ�Υ��ΩΣΗΣ

ΙΔΑΧ 8 1920 1536 1536 1536 1536

ΤΜΗΜΑ �ΙΝΗΣΗΣ ΜΟΝΙΜΟΙ 25 6000 4800 4800 4800 4800

ΤΜΗΜΑ �ΙΝΗΣΗΣ ΙΔΑΧ 5 1200 960 960 960 960

7. Την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας με αμο¼βή κατά το έτος 2021, γ¼α το προσωπ¼κό με σχέση εργασίας 
Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αορίστου Χρόνου του τμήματος �ε¼τουργίας Α»λητ¼κών Υποδομών της Δ¼εύ»υνσης Πα¼δείας, Δ¼α 
Βίου �ά»ησης κα¼ Α»λητ¼σμού,, ο¼ οποίο¼ »α εργάζοντα¼ κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου υπερωρ¼ακά 
κατά τ¼ς απογευματ¼νές ώρες, τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα»ώς κα¼ προς συμπλήρωση της υποχρεωτ¼κής 
εβδομαδ¼αίας εργασίας κατά τ¼ς νυχτερ¼νές κα¼ κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:

��ΑΔΟΣ/ΕΙΔΙ�ΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑ��Η�ΩΝ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑ�ΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟ�ΗΣΗ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΩΡΕΣ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠ�ΗΡΩΣΗ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙ�ΗΣ

Απογευματινή Νυχτερινή
�υριακές και 

Εξαιρέσιμες

Νυχτερινή 

εργασία
�υριακές και Εξαιρέσιμες 

(ημερήσια και νυχτερινή) 

(08:00 - 24:00) (αρ. υπαλ. 

* εως 96 ώρες * 2 εξαμ)

(17:00-22:00) 

(αρ. υπαλ.* 

εως 120 ώρες 

* 2 εξαμ)

(22:00-

24:00) (αρ. 

υπαλ. * έως 

96 ώρες *2 

εξαμ)

(08:00-24:00) 

(αρ. υπαλ.* εως 96 

ώρες * 2 εξαμ)

(22:00 - 24:00) 

(αρ. υπαλ. * 

έως 96 ώρες * 

εξαμ.)

ΥΕ ΦΥ�Α�ΩΝ 

ΝΥ�ΤΟΦΥ�Α�ΩΝ
ΜΟΝΙΜΟΣ 1 240 192 192 192 192

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

�ΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΙΔΑΧ 1 240 192 192 192 192

ΔΕ ΣΧΟ�Ι�ΩΝ 

ΦΥ�Α�ΩΝ
ΙΔΑΧ 3 720 576 576 576 576



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 6367Τεύχος B’ 601/15.02.2021

Η δαπάνη που »α προκλη»εί από τα παραπάνω »α 
καλυφ»εί από π¼στώσε¼ς που προβλέποντα¼ στον 
προϋπολογ¼σμό του Δήμου ο¼κον. έτους 2021 κα¼ ε¼-
δ¼κότερα στους Ε¼δ¼κών »έσεων – Γεν¼κού Γραμμα-
τέα: ΚΑ:00.6032.0001 κα¼ ΚΑ:00.6053.0001, Νομ¼κών: 
ΚΑ:00.6032.0002 ΚΑ: 00.6053.0002, Υπαλλήλων Ο¼κο-
νομ¼κών – Δ¼ο¼κητ¼κών Υπηρεσ¼ών: ΚΑ:10.6012.0001, 
ΚΑ:10.6051.0001, ΚΑ: 10.6022.0001, ΚΑ:10.6052.0001, 
Υπαλλήλων Υπηρεσίας Πα¼δείας, δ¼α βίου �ά»ησης κα¼ 
Α»λητ¼σμού: ΚΑ:15.6012.0001, ΚΑ:15.6051.0001, ΚΑ: 
15.6022.0001, ΚΑ:15.6052.0001, ΚΑ: 15.6042.0001, ΚΑ: 
15.6054.0001, Υπαλλήλων Υπηρεσίας Περ¼βάλλοντος: 
ΚΑ:20.6012.0001, ΚΑ:20.6051.0001, ΚΑ:20.6022.0001, 
ΚΑ:20.6052.0001, ΚΑ:20.6042.0002, ΚΑ: 20.6054.0002.

Ο¼ εργαζόμενο¼ »α εναλλάσσοντα¼ ανάλογα με τ¼ς 
ανάγκες της Υπηρεσίας. Ο αρ¼»μός των προτε¼νόμενων 
ωρών κα¼ ο αρ¼»μός των δ¼κα¼ούχων »α δ¼αμορφώνετα¼ 
συναρτήσε¼ των αναγκών κα¼ του προγραμματ¼σμού της 
Υπηρεσίας. Ο αρ¼»μός των δεδουλευμένων ωρών των 
υπαλλήλων »α βεβα¼ώνετα¼ από τον Προϊστάμενο έκα-
στης Δ¼εύ»υνσης. Ο¼ ανωτέρω υπάλληλο¼ »α απασχο-
λη»ούν υπερωρ¼ακά, τηρώντας τα ανώτατα όρ¼α ανά 
εξάμηνο, όπως αυτά προβλέποντα¼ στο άρ»ρο 20.Α, 
παρ.2 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176), όπως τροποπο¼ή»η-
κε κα¼ ¼σχύε¼ κα¼ εφόσον το επ¼βάλλουν ο¼ ανάγκες των 
υπηρεσ¼ών του Δήμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως .

�αμία, 3 Φεβρουαρίου 2021

 �ε εντολή Δημάρχου
H Γεν¼κή Γραμματέας

ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥ�ΟΥ

Ι

    Αρ¼»μ. 4192 (4)

�εταβίβαση άδε¼ας ίδρυσης κα¼ λε¼τουργίας μου-
σ¼κής σχολής, με την επωνυμία <�Ο¨Σ��Η ΣΧΟ-
�Η Π�ΑΝΟ¨ �Α��ΑΣ=. 

 Ο ΔΗ�ΑΡΧΟΣ �Α�ΙΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς:
 α. Του άρ»ρου 94, παρ. 4, εδ. 28 κα¼ του άρ»ρου 95, 

παρ. 1 του ν. 3852/2010 «Νεα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼-

οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλ¼κράτης» (Α΄ 87).

β. Του ν. 299/1976 «Περί ρυ»μίσεως »εμάτων αφο-
ρώντων ε¼ς τον Κανον¼σμό λε¼τουργίας των ¼δ¼ωτ¼κών 
μουσ¼κών ¼δρυμάτων» (Α΄ 90) κα¼ του β.δ/τος 16/1966 
«Περί ¼δρύσεως ¼δ¼ωτ¼κών μουσ¼κών ¼δρυμάτων» (Α΄ 7).

γ. Του άρ»ρου 10 του ν. 3207/2003 «Ρύ»μ¼ση »εμάτων 
Ολυμπ¼ακής προετο¼μασίας κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 302).

δ. Της υπό στο¼χεία ΥΠΠΟ/78036/2473/19.10.2004 
υπουργ¼κής απόφασης «Κα»ορ¼σμός προδ¼αγραφών 
κτηρίων γ¼α στέγαση �ουσ¼κού Εκπα¼δευτηρίου»
(Β΄ 1595).

ε. Της υπό στο¼χεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/7388/7.2.1994 
απόφασης «Κα»ορ¼σμός παραβόλου γ¼α ίδρυση Ανωτέ-
ρων Σχολών Καλλ¼τεχν¼κής Εκπαίδευσης κα¼ ¼δ¼ωτ¼κών 
�ουσ¼κών Εκπα¼δευτηρίων» (Β΄ 123).

στ. Της υπό στο¼χεία ΥΠΠΟΤ/ο¼κ.38573/1216/31.3.2011 
κο¼νής υπουργ¼κής απόφασης «Δ¼εκπεραίωση κα¼ απλού-
στευση της δ¼ο¼κητ¼κής δ¼αδ¼κασίας χορήγησης άδε¼ας 
ίδρυσης κα¼ λε¼τουργίας ¼δ¼ωτ¼κών μουσ¼κών εκπα¼δευτ¼κών 
¼δρυμάτων (Ωδείων, �ουσ¼κών Σχολών ή Παραρτημάτων 
αυτών) μέσω των Εν¼αίων Κέντρων Εξυπηρέτησης» (Β΄ 693).

2. Την υπ’ αρ. 41881/20-10-2020 απόφαση του Δημάρ-
χου �αμ¼έων (Β΄ 4850), με την οποία χορηγή»ηκε άδε¼α 
ίδρυσης κα¼ λε¼τουργίας της μουσ¼κής σχολής στην Κε-
λεπούρη �εμον¼ά του Ν¼κολάου, με την επωνυμία «�ΟΥ-
ΣΙΚΗ ΣΧΟ�Η ΠΙΑΝΟΥ �Α�ΙΑΣ», η οποία στεγάζετα¼ σε 
κτήρ¼ο της οδού Θερμοπυλών 45, στη �αμία.

3.  Την υπ’ αρ. 1152/18-1-2021 αίτηση της Κελεπούρη 
�εμον¼άς του Ν¼κολάου με τα συνημμένα δ¼κα¼ολογητ¼κά 
γ¼α τη μεταβίβαση της άδε¼ας ίδρυσης κα¼ λε¼τουργίας 
της μουσ¼κής σχολής, στον Κατσ¼βέλο Στυλ¼ανό του Χρή-
στου, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε τη μεταβίβαση της άδε¼ας ίδρυσης κα¼ λε¼-
τουργίας της μουσ¼κής σχολής με την επωνυμία «�ΟΥ-
ΣΙΚΗ ΣΧΟ�Η ΠΙΑΝΟΥ �Α�ΙΑΣ», η οποία στεγάζετα¼ σε 
κτήρ¼ο της οδού Θερμοπυλών αρ¼». 45, από την Κελε-
πούρη �εμον¼ά του Ν¼κολάου στον Κατσ¼βέλο Στυλ¼ανό 
του Χρήστου.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  �αμία, 4 Φεβρουαρίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΕΥΘΥ�ΙΟΣ ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ   



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£6368 Τεύχος B’ 601/15.02.2021

*02006011502210008*

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδ¼στρίου 34, τ.κ. 10432, Α»ήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγε¼ο, Γρ. 3 κα¼ τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετ¼κά με την λε¼τουργία 
του ¼στότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφ¼ακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες γ¼α γεν¼κό πρωτόκολλο 
κα¼ αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσ¼α υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης κα¼ έχε¼ την ευ»ύνη τόσο γ¼α τη σύνταξη, δ¼αχείρ¼ση, εκτύπωση κα¼ κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο κα¼ γ¼α την κάλυψη των εκτυπωτ¼κών - 
εκδοτ¼κών αναγκών του δημοσίου κα¼ του ευρύτερου δημόσ¼ου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
κα¼ π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή δ¼ατί»εντα¼ δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ¼στο-
σελίδα του Ε»ν¼κού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφ¼οπο¼η»εί κα¼ καταχωρ¼στεί στην 
ανωτέρω ¼στοσελίδα, ψηφ¼οπο¼ούντα¼ κα¼ αποστέλλοντα¼ επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, γ¼α την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στο¼χείων σε ε¼δ¼κή φόρμα στον 
¼στότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή δ¼ατί»εντα¼ σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευ»είας από το Τμή-
μα Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών, είτε ταχυδρομ¼κά με την αποστολή α¼τήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσ¼α συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,00 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον 
οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνετα¼ κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,50 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νετα¼ κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. δ¼ατί»ετα¼ δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τ¼ς υπηρεσίες κα¼ τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλοντα¼ ηλεκτρον¼κά στη δ¼εύ»υνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφ¼ακής υπογραφής κα¼ χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσο¼ πολίτες δεν δ¼α»έτουν προηγμένη ψηφ¼ακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομ¼κά, είτε να κατα»έτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής κα¼ Καταχώρ¼σης Δημοσ¼ευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετ¼κά με την αποστολή/κατά»εση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσ¼α κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών κα¼ με τους ¼σχύοντες τ¼μοκαταλό-
γους γ¼α όλες τ¼ς υπη ρεσίες μας, περ¼λαμβάνοντα¼ στoν ¼στότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ¼στότοπου δίδοντα¼ πληροφορίες σχετ¼κά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδ¼κό Αρ¼»μό Δημοσ¼εύματος (ΚΑΔ). Πρόκε¼τα¼ γ¼α τον αρ¼»μό που εκδίδε¼ το Ε»ν¼-
κό Τυπογραφείο γ¼α όλα τα κείμενα που πληρούν τ¼ς προϋπο»έσε¼ς δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

Το Ε»ν¼κό Τυπογραφείο ανταποκρ¼νόμενο σε α¼τήματα υπηρεσ¼ών κα¼ φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνε¼ να σχεδ¼άσε¼ κα¼ να εκτυπώσε¼ έντυπα, φυλλάδ¼α, β¼βλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφ¼κά έντυπα, φακέλους γ¼α κά»ε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδ¼άζε¼ ψηφ¼ακές εκδόσε¼ς, λογότυπα κα¼ παράγε¼ οπτ¼κοακουστ¼κό υλ¼κό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

γ¼α να βελτ¼ώσουμε τ¼ς υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ε¼δ¼κή φόρμα στον ¼στότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


